
附件 4-3：

经常性维修保养项目零配件材料费（标项 3 ）

品牌： 一汽红旗 H7 材料折扣率： 69 %

名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

润滑系统养护套装 445 307.05

进气系统养护套装 380 252.2

燃油系统养护套装 375 258.75

空调养护套装 475 327.75

矿物机油 395 272.55

半合成机油 675 465.75

全合成机油（4L) 790 545.1

防冻液 70 24.7

制动液 195 134.55

助力油 190 131.1

空气格 140 96.6

汽油格 231 159.39

火花塞（个） 202 139.38

雨刮片(片) 135 93.15

时规皮带 670 462.3

空调皮带 260 179.4

发电机皮带 300 207

蓄电池 1090 752.1

水泵 1500 1035

水箱 3750 2587.5

前减震器 950 655.5

后减震器 810 558.9

前刹车片 830 572.7

后刹车片 700 483

前刹车盘 960 662.4

后刹车盘 700 483



名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

发电机 3470 2394.3

启动机 3748 2586.12

燃油泵 1740 1200.6

前保险杠 1900 1311

后保险杠 1700 1173

翼子板 1700 1173

发动机盖板 3875 2673.75

前后车门 3475 2397.75

档风玻璃 1600 1104

大灯 5490 3788.1

雾灯 550 379.5

后视镜 1675 1155.75

尾灯 1047 722.43

轮胎 1675 1155.75

注：其中，标项二、标项三供应商至少应填报三个公务用车通用品牌，少于三

个品牌的则按无效响应处理。承诺不超过同期 4S 店价格。

供应商名称(公章)： 日期：2026 年 1 月 7 日

附件 4-3：

经常性维修保养项目零配件材料费（标项 3 ）

品牌： 沃尔沃 材料折扣率： 69 %

名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

润滑系统养护套装 455 313.95

进气系统养护套装 385 265.65

燃油系统养护套装 375 258.75

空调养护套装 475 327.75

矿物机油 395 272.55



名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

半合成机油 675 465.75

全合成机油（4L) 795 548.55

防冻液 70 48.3

制动液 200 138

助力油 195 134.55

空气格 130 89.7

汽油格 226 155.94

火花塞（个） 205 141.45

雨刮片(片) 135 93.15

时规皮带 668 460.92

空调皮带 257 177.33

发电机皮带 300 207

蓄电池 2000 1380

水泵 1505 1038.45

水箱 3747 2585.43

前减震器 947 653.43

后减震器 810 558.9

前刹车片 840 579.6

后刹车片 700 483

前刹车盘 970 669.3

后刹车盘 700 483

发电机 3465 2390.85

启动机 3750 2587.5

燃油泵 1735 1197.15

前保险杠 1900 1311

后保险杠 1700 1173

翼子板 1700 1173

发动机盖板 3875 2673.75

前后车门 3475 2397.75



名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

档风玻璃 1600 1104

大灯 5490 3788.1

雾灯 550 379.5

后视镜 1675 1155.75

尾灯 1047 722.43

轮胎 1675 1155.75

注：其中，标项二、标项三供应商至少应填报三个公务用车通用品牌，少于

三个品牌的则按无效响应处理。承诺不超过同期 4S 店价格。

供应商名称(公章)： 日期： 2026 年 1 月 7 日

附件 4-3：

经常性维修保养项目零配件材料费（标项 3 ）

品牌： 传祺 材料折扣率： 69 %

名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

润滑系统养护套装 445 307.05

进气系统养护套装 375 258.75

燃油系统养护套装 380 262.2

空调养护套装 475 327.75

矿物机油 400 276

半合成机油 675 465.75

全合成机油（4L) 795 548.55

防冻液 70 48.3

制动液 195 134.55

助力油 200 138

空气格 135 93.15

汽油格 230 158.7

火花塞（个） 200 138

雨刮片(片) 135 93.15



名称 规格型号 折前所需材料费（元） 折后所需材料费（元）

时规皮带 670 462.3

空调皮带 260 179.4

发电机皮带 300 207

蓄电池 2000 1380

水泵 1505 1038.45

水箱 3750 2587.5

前减震器 950 655.5

后减震器 810 558.9

前刹车片 830 572.7

后刹车片 700 483

前刹车盘 960 662.4

后刹车盘 700 483

发电机 3470 2394.3

启动机 3750 2587.5

燃油泵 1738 1199.22

前保险杠 1900 1311

后保险杠 1700 1173

翼子板 1700 1173

发动机盖板 3875 2673.75

前后车门 3475 2397.75

档风玻璃 1600 1104

大灯 5475 3777.75

雾灯 535 369.15

后视镜 1680 1159.2

尾灯 1060 731.4

轮胎 1575 1086.75

注：其中，标项二、标项三供应商至少应填报三个公务用车通用品牌，少

于三个品牌的则按无效响应处理。承诺不超过同期 4S 店价格。



供应商名称(公章)： 日期：2026 年 1 月 7 日
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